Совет  депутатов
муниципального образования
Крючковский сельсовет
Беляевского района
Оренбургской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                   08.06.2023   № 121

с.Крючковка

	 О внесении изменения в  решение
Совета депутатов муниципального образования Крючковский сельсовет от 30.09.2021  № 52

	Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, в соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 23 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования Крючковский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования  Крючковский  сельсовет
РЕШИЛ:
1. Внести изменение в Приложение № 3 «Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования     Крючковский сельсовет» к решению Совета депутатов  муниципального образования Крючковский сельсовет «Об утверждении Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования   Крючковский сельсовет Беляевского района Оренбургской области»», изложив пункт 3 в  новой  редакции следующего содержания:
«3. Получение обращений (жалоб) граждан Российской Федерации о нарушении их прав при использовании гражданином, юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем земельного участка.».
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на  главу МО Крючковский сельсовет А.В. Ровко.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельсовета

_____________ А.В.Ровко

	Председатель Совета депутатов

______________ Р.Ф.Слинченко

Совет  депутатов

муниципального образования

Крючковский сельсовет

Беляевского района

Оренбургской области

ч

етвертый

созыв

РЕШЕНИЕ

08.06.2023   № 1

21

с.Крючковка

é

Î âíåñåíèè èçìåíåíèÿ â

ðåøåíè

å

ù

Ñîâåòà äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ Êðþ÷êîâñêèé

ñåëüñîâåò

îò

30.09.2021  ¹ 52

Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, в

соответствии со

статьей 72 Земельного кодекса Р

оссийской

Ф

едерации

,

стать

ей

23

Федерального

закона от 31.07.2020 № 248

-

ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и

муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом

муниципального образования

Крючковский сельсовет

,

Совет депутатов

муниципального образования

Крючков

ский

сельсовет

РЕШИЛ:

1.

Внести изменение в

Приложение №

3

«

Перечень индикаторов риска

нарушения обязательных требований, используемых для определения

необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении

муниципального земельного контроля на территории муниципального

образования     Крючковский сельсовет

»

к решению Совета депутатов

муниципального образования Крючковский сельсовет

«Об

утверждении

Положения

«О муниципальном земельном контроле на территории

муниципального образования   Крючковский сельсовет Беляевского района

Оренбургской области»

», изложив

пункт 3 в

новой

редакции

следующего

содержания

:

                       Совет  депутатов   муниципального образования   Крючковский сельсовет   Беляевского района   Оренбургской области   ч етвертый   созыв     РЕШЕНИЕ                         08.06.2023   № 1 21        с.Крючковка

    О внесении изменения в    решени е        Совета депутатов муниципального  образования Крючковский  сельсовет   от  30.09.2021  № 52

    Рассмотрев Протест прокуратуры Беляевского района, в   соответствии со  статьей 72 Земельного кодекса Р оссийской  Ф едерации ,  стать ей  23   Федерального  закона от 31.07.2020 № 248 - ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и  муниципальном контроле в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом  муниципального образования  Крючковский сельсовет ,  Совет депутатов  муниципального образования    Крючков ский    сельсовет   РЕШИЛ:   1.  Внести изменение в  Приложение №  3   « Перечень индикаторов риска  нарушения обязательных требований, используемых для определения  необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении  муниципального земельного контроля на территории муниципального  образования     Крючковский сельсовет »   к решению Совета депутатов   муниципального образования Крючковский сельсовет   «Об  утверждении   Положения   «О муниципальном земельном контроле на территории  муниципального образования   Крючковский сельсовет Беляевского района  Оренбургской области» », изложив   пункт 3 в    новой    редакции   следующего  содержания :